1

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任

何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何

責任。

VCREDIT Holdings Limited

維 信 金 科 控 股 有 限 公 司
(以存續方式於開曼群島註冊的有限公司)

(股份代號：2003)

授出股份獎勵

維信金科控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，根據本公司

在 2019 年 1 月 11 日所採納的股份獎勵計劃（「股份獎勵計劃」）有關本公司

每股港幣 0.10 元股份（「股份」），本公司就股份獎勵（「獎勵」）已授出總

數合共 6,530,360股份（「獎勵股份」）。

授出獎勵詳情如下：

授出日期 ： 2019年 3月 26日

獎勵股份數目 ： 6,530,360獎勵股份

歸屬日期 ： 獎勵股份可分四次歸屬如下：

(a) 四分之一在 2020年 3月 25日;

(b) 四分之一在 2021年 3月 25日;

(c) 四分之一在 2022年 3月 25日; 和

(d) 四分之一在 2023年 3月 25日。

2

在已授予的獎勵當中，獎勵相關的 1,800,000 獎勵股份獲授予的本公司董事

（「董事」）如下：

董事名稱 獎勵股份數目

廖世宏 1,200,000

廖世強 600,000

除上文所披露者外，於本公告日期概無獎勵承受人為本公司董事、行政總裁或主要

股東或彼等各自之任何關聯人士。

獎勵股份的購入將由股份獎勵計劃受託人（「受託人」）透過在市場上購買現有股

份，並以信託方式替獎勵承受人持有。直至相關歸屬條件獲滿足後，受託人將免費

將獎勵股份轉讓予獎勵承受人。 受託人為獨立於本公司及其關連人士的第三方。

在授出獎勵當日，股份收市價為每股港幣 8.80 元。

在本公告日期，獎勵股份佔已發行股份總數約 1.31％。

承董事會命

維信金科控股有限公司

主席

馬廷雄

香港，2019年3月26日

在本公告日期，本公司董事會組成包括馬廷雄先生為主席及非執行董事；廖世宏先生和廖世強先生為執行董事；

C h e n  D e r e k先生、劉央女士和葉家祺先生為非執行董事；而C h e n  P e n g h u i先生、薛義華博士和

胡澤民先生為獨立非執行董事。